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ÅSSIDENNYTT

GUD TAR DET OM IGJEN

Aldri har vi vært mer opptatt av gjenbruk enn det vi er i dag, og forhåpentlig-
vis vil flere av oss denne julen kunne pakke opp gamle ting som har fått nytt 
liv. Overraskende nok er gjenbruk sentalt også i budskapet som når oss fra  
den første julen.
 
To av Bibelens bøker starter med ordene «I begynnelsen». I Bibelens første 
bok, 1. Mosebok, får vi høre om hvordan alt blir til ved Guds skapende ord.  
Han talte, og det stod der. Han bød, og det skjedde. 

Og i Juledagens evangelium, i Johannesevangeliets første kapittel, hører vi:  
I begynnelsen var Ordet. 
 
Julenatt skjer en ny begynnelse. Gud skaper på nytt ved sitt levende Ord. 

Men den nye skapelsen skjer ikke fra scratch, fra ingenting, som om det  
ikke var noe der fra før. Nei, Gud skaper på nytt med det samme materialet, 
omtrent som når pottemakeren ved dreieskiva gjør et nytt forsøk på å forme 
leirklumpen til en vakker krukke. 

Recapitulatio er et nøkkelord hos kirkefaderen Ireneus fra Lyon (død ca 203). 
Det betyr omtrent det samme som å ta om igjen. 

I julens budskap om Gud som ble menneske ligger tematikken fra Ireneus om 
recapitulatio som en dyp anerkjennelse av menneskelivet. I Marias morsliv blir 
Gud og menneske ett, i en befruktet celle. Slik sier Gud et sterkt og høylydt JA 
til det menneskelige, til det materialet vi er laget av. Gud er ikke tilhenger av 
bruk-og-kast, men av redesign. Ireneus’ utgangspunkt var ordet fra Efeser- 
brevet, der det heter at Gud 

ville fullføre sin frelsesplan i tidens fylde:
å sammenfatte alt i Kristus,
alt i himmel og på jord i ham. 
    (Ef 1,10)

Det livet som var blitt så håpløst splittet, helheten som var så hjerteknusende 
ødelagt, bildet som var smadret i tusen biter, dette, sier Ireneus, ville Gud 
redesigne. Ved å samle alt til ett i Kristus, han som omfavner hele verden.  
En kjærlighetens omfavnelse som forener den synlige og den usynlige verden. 

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn … (Joh 3,16). 

Gud har ikke sviktet eller oppgitt verden. Vi må aldri resignere eller bli passive, 
men ta vare på håpet. 

Dette er Julenattens kraftfulle budskap til oss. Gud gir framtid og håp. Han har 
ikke gitt deg opp, men vil nyskape og forvandle og forme ditt liv etter bildet av 
sin Sønn, Jesus. 

Gledelig jul!

     
 Jan Otto Myrseth, biskop

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

•  Skifte til vinterdekk
•  Forsikringsavtale med MA rabatt.
•  Gratis veihjelp (1. gang pr. år). Med Viking.
•  Juridisk konsulenthjelp.
•  Test stasjon.
•  Rabatt på dekk m.m.
•  Medlemsblad til alle, med nyttig bilstoff.
•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i Drammen 
tlf.: 481 19 646 / 916 29 302 for mer info.

HEI BEBOERE på Åssiden 
og andre steder!

Bli med og spre  
musikkglede  
sammen med  
Salongorkesteret

Har du én gang spilt et instrument, f.eks. fiolin, 
bratsj eller cello. Kanskje du er en «gammel» blåser 
(sax, klarinett eller fløyte), og har lyst til å komme 
igang igjen. Nå har du sjansen. 

Kontakt oss så gjerne! Ta med deg instrumentet og 
møt opp på Skoger Salongorkesters neste øvelse. Vi 
underholder i Åssiden kirke, på bo- og servicesentere 
og andre steder, men vi er for få og trenger for- 
sterkninger, kanskje nettopp deg? Vårt repertoar er 
typisk salongmusikk, lettere klassisk - og noe variert 
underholdningsmusikk.  

Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s menighetssal, 
på torsdager. Varighet ca 2-3 timer med kaffepause
midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med Ulf Schultzen på  
tlf 977 66 414 eller Vigdis Rojahn på tlf 971 89 720.

SORG OG OMSORG DRAMMEN OG OMEGN
Har du mistet en du er glad i?

Sorg og omsorg Drammen og omegn er en frittstående
organisasjon som tilbyr sorggrupper og enkeltsamtaler.

Vi har lang erfaring og vet at mange synes det er godt
å komme sammen med andre i samme situasjon.

 
Vi har samarbeid med Drammen kommune, sykehuset, human-etisk forbund og Den norske kirke. 

 Vi har ledig kapasitet i sorggrupper og du er velkommen til å ta kontakt! 
Det blir endringer når det gjelder lokaler for Drammen Frivillighetssentral og Sorg og omsorg,  

men i skrivende stund er det uklart hvor nytt tilholdssted blir. 

Derfor er det fint om du benytter mailadressen evt. mobilnr. om du vil ta kontakt med oss.
Mailadressen er: sorgogomsorg.drammen@hotmail.no 

Mobiltelefonnr. er 912 43 210 

Det er bare å ta kontakt, så avtaler vi et møte
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GLIMT FRA BARNEHAGEN
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NÆRHET

Drammen International Gospel Choir

 Musikalsk leder: Sven Jøran Michelsen - Piano: Stian Tveit 
Trompet: Magnus Aannestad Oseth - Div.instrumenter: Joseph Angyal 

Billetter på Ticketmaster eller ved inngangen.

Christmas at           

       Midnight                 
        

2018

Lille julaften kl. 22:00
Åssiden kirke - Pris 200kr

FYSISK AKTIVITET

LEK
MESTRING

JULEMESSA 24. NOVEMBER   
 

Vi gleder oss over at mange kom på julemessa i Åssiden kirke.

Det var salg av kaker, syltetøy, handarbeid mm – mye loddsalg – og Kafeteria som samlet mange folk.

Det ble solgt lodd og varer for ca kr …..

Vi takker alle som har vært med og gjennomført julemessa både ved å lage salgsvarer,  

solgt varer eller på andre måter tatt ansvar for at julemessa kunne gjennomføres!
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Hyttebøkene
Med ombygginga i 1959 hadde Sportskapellet funnet sin form. 
Både utseendemessig og med hensyn til driften: Gudstjenester, 
og ungdom på overnatting. Denne ungdommelig muntre sang 
fra en kald mars-helg i 1963 er representativ for dette. Med om- 
bygginga fulgte peisestue, 2 soverom, hems og kjøkken. Og 
med overnattingsmuligheter fulgte nettopp – overnatting. 
Unge mennesker fra et meget utvidet lokalområde som la ut 
på tur. Fra Drammen og omegn, fra Sandefjord og Veitvedt og  
andre fjerntliggende steder. De kom gående, til fots eller på 
ski, fra byen via Neperudjordet, Underlia, Landfallhytta, Myr- 
dammen, Steinkjærringa og Tverken, eller fra Åssiden rett opp 
åsen langs Kjøsterudjuvet. Ingen bilvei til Landfalltjern eller heis 
til Gamledammen den gangen, nei! Med oppakning, godt humør, 
gitar, bibel og ungdommelig undring og entusiasme. Sports- 
kapellet ble etter som årene gikk mer og mer populært som leir- 
sted, stort sett var alle helger opptatt utover i 70-, 80- og 90- 
årene. Med en topp i 1986, da var det 1000 betalende over- 
nattinger! Til kr. 10,- pr. pers. pr. døgn.  Årsrapportene sier stadig: 
dette er muligens kapellets største verdi! Hyttebøkene fra 1960 
til 2001, som er oppbevart i Åssiden kirkes safe, vitner om dette. 
Etter dette har denne formen for leirvirksomhet dabbet en del 
av, og unge menneskers kommunikasjonsform har definitivt 
forandret seg. I vår tid uttrykker unge mennesker seg på andre 

måter enn i hyttebøker. Men fremdeles er det mellom 5 og 10 
grupper som bruker kapellet som leirsted en helg eller to hvert 
år.

Den eldste hytteboka er fra oktober 1960, og første notatet 
er svært kort: Gudstjeneste i peisestua. 21 tilstede, hvorav 15 
KFUK-speidere (Drammen og Sandvika). Regnvær. Th. Norseth 
(prest), Halvor Rudningen (kirketjener), Ragnvald Lauritzen 
(organist).

Men vi skal ikke lenger enn til side 2 før de tilstedeværende viser 
et sterkt behov for å fortelle hva de har opplevd. Forbausende 
flotte tegninger av kapellet eller naturen. Korte eller lange 
beskrivelser av helgens opplevelser - mer eller mindre velform- 
ulert. Mye moro, og mye ungdommelig alvor. Felles for sidene 
er alle underskriftene! Her vil mange kunne dykke ned og gjen- 
oppleve deler av sin ungdom!

Prostiet utvides
Kapellet hadde nok funnet sin form, men det har skjedd mye 
etter 1959. Blant annet endret Drammen prosti seg. Da kapellet 
ble bygd i 1938, var det et samarbeid mellom alle menighetene 
i Drammen. Det vil si Bragernes, Tangen og Strømsø. I mellom- 
tiden er Drammens grenser utvidet; områder som tidligere lå 

i Vestfold er innlemmet i Drammen. I dag består Drammen 
prosti av 8 menigheter, dette har innvirket på eierforholdet til 
kapellet på Heia. 6. mars 1967 ble Strømsgodset og Åssiden i 
Menighetsrådenes fellesmøte, prostiets øverste organ på den 
tiden, innvalgt som medeiere av Sportskapellet uten noen form 
for vederlag. Dette kunne bare skje etter alle menighetsrådenes 
lokale vedtak. Styrets formann Terje Hontvedt uttrykker imidler-
tid en liten usikkerhet i brev til h.r.advokat Karsten Wahl i brev 
av 14/2 1967: Når det gjelder Åssidens medlemskap skulle inn-
lemmelsen være grei, men for så vidt angår Strømsgodset kan 
det vel være et spørsmål om menigheten f. eks. uten vederlag 
av noen art skal få medeierstatus. Bakgrunnen kommer tydelig 
fram i årsrapporten fra 1967, hvor de tre eiermenighetene har 
vedtatt innlemmelsen: Ca. 4900 kvadratmeter naturskjønn 
tomt følger med selve kapellbygget, og det er således store  
verdier som bør vies den største oppmerksomhet og interesse fra 
hjemmelshavernes side.

Enklere ble det for Konnerud og Skoger da de kom med som 
eiere så sent som i 1979. Årsrapporten fra 1979: Tilslutt hilser 
vi Skoger og Konnerud menigheter velkommen i samarbeidet og 
takker dem for den positive velvilje de mottok vår innbydelse og 
vår innvotering som medeiere. Og så gjensto bare Fjell, som ble 
utskilt fra Strømsø som egen menighet i 1984. Der var faktisk 
situasjonen litt omvendt, de var sannelig ikke sikre på om det 
var noe for dem. Var det en forpliktelse? Kapellets Lover ble ved-
tatt endret, uten Fjell, i 1987, men i 1992 fikk de innvalgt et 
medlem i styret, og lovverket ble igjen endret til 8 menigheter. 

Et lite etterspill dukket opp i 1995-96. Skoger opplevde avstanden 
til Drammen Nordmark som så stor at de søkte om å fraskrive 
seg ansvar for kapellet, med samtidig forlydender fra Frogner 
menighet i Lier prosti om å overta dette ansvaret. Etter drøfting 
og MR-vedtak i alle eiermenighetene ble det besluttet at dette 
var en god ordning.

Det legges inn strøm
I vår tid er det helt uvirkelig at man kan drive et sånt sted uten 
strøm! Orgel med trå-belg trengte ikke strøm, så det var for så 
vidt greit, selv om musene var et problem. Tidligere artikler har 
tatt opp problemet med innetemperaturen. Dette ble avhjulpet 
en del ved ombygginga i 1959, bl. a. med aggregat til 2 parafin- 
brennere. Det var allikevel så kaldt i rommet at kapellan Jan- 
Otto Kvalheim måtte blåse på fingertuppene for i det hele tatt 
å kunne bla i papirene under prekenen. Og fremdeles gikk det 
kolossale mengder med peisved, parafintanker går fort tomme. 
Parafin var dyrt, men «et av byens firmaer» skaffet faktisk kapel-
let parafin aldeles gratis! Parafinovner varmet vann, et diesel- 
aggregat i uthuset skaffet lys – og gjorde nattevakt påkrevet ved 
overnatting (det er det faktisk fremdeles). Søknad til kommunen 
om innstallering av strøm til alle «service-hyttene» i Tverkenom-
rådet var en sak som pågikk i mange år. Ballklubbhytta, Stein- 
kjærringa, Trekkhundklubben (den lille hytta ved siden av Tverken), 
selve Tverken og Sportskapellet. Alle måtte greie seg med para-
fin. Først i årsrapporten for 1975 kan man skrive: Som resultat 
av en lang rekke konferanser, møter og annen virksomhet var 
strømmen et faktum medio desember 1975. Dette betyr en vold-
som økonomisk investering, men vil forhåpentlig løse flere av de 
problemene som har vært til besvær tidligere. Helt uten betin-
gelser fra Drammen kommune var ikke tillatelsen: Eierne må 
selv betale opplegget. Ingen private hytter kan kobles til nettet. 
Ved opplegg skal det tas alle de naturvernhensyn som er mulig. 
Stolpene skal være brune, de skal gjemmes bort mest mulig i 

terrenget og strømmen skal føres mest mulig i kabler som skal 
være sorte.

Det ble en kostbar affære for styret. Både Trekkhundklubben og 
Steinkjærringa falt fra p. g. a. prisen, samlet sum var kr. 218.000,-, 
nå skulle den deles på 3. Fra National Industri hadde styret alle- 
rede i 1971 fått 15 brukte panelovner i påvente av strømmen! 

Etter at strøm var innlagt, ble det igjen avtale med Tverken om 
å sørge for varmen i kapellet, men nå trengte de bare skru på 
noen knotter. Definitivt en forenkling fra vedfyringa en del år 
tidligere. Det gamle «trø-orgelet» ble erstattet med et elektrisk 
allerede i januar 1976.

Som en liten kuriositet tar vi med et lite nattevakt-dikt ved pei-
sen fra september 1966, av daværende skolelagsgutt, senere 
forfatter og salmedikter Vidar Kristensen. Diktet er skrevet kl. 
02.21…

Stille natt med glør på peisen, alle andre men´sker sover.                                                                                                    
Vi synger til en spe gitar, snart er siste tone over.                                                                                                       

(Da skal vi spise pølser. Nam-nam. Klokken er nå 02.27)

Mørket ligger tett omkring, over lyser klare stjerner.                                                                                                     
Pølsene er stekte nå, og vi dem fra peisen fjerner.                                                                                                

(Kjempegodt, altså! Thielemanns skinnfrie! Klokken er nå 02.35)

Fem rundt peisen, bare fem. Alle andre men´sker sover.                                                                                                                                      
I morgen skal vi reise hjem. Takk for oss. Klokka er 02.42.

Vannboring
Helt fra begynnelsen hadde Tverken vært en viktig brikke i van-
nforsyninga. Felles brønn på felles grense til drikkevann, annet 
vann ble gjerne hentet i tjernet Skinka. Men med nye tider, og 
innlagt strøm, opplevdes dette gammeldags. Ikke minst for de 
moderne unge som overnattet. Da Tverken boret etter vann i 
1970 og fikk det direkte inn på kjøkkenet (fra 90 meters dyp!), 
fikk styret en påskyndelse i behandlingen av vannsaken. Det var 
imidlertid mange skjær i sjøen. Én ting var økonomien, en annen 
var nye offentlige krav til utslipps-vann. Men i 1983 var alt på 
plass, det ble boret 65 meter ned, og lagt vannledning direkte 
til kjeller og opp på kjøkkenet. Oppvaskbenk, utslagsvask og 
varmtvannstank var allerede installert. Årsrapporten for 1979 
avslutter med følgende håpefulle hjertesukk: Kunne vi fått inn-
lagt vann vil mye av den tidligere nevnte misnøye med renholdet 
etter ungdommenes overnattinger forsvunnet, det er vi sikker på. 
Etter innleggelsen var de visst ikke så sikre på det lenger..

Vedlikehold
Alle bygninger eldes. En tømmerbygning som ikke har fastboende 
og ligger midt i skauen ikke minst. Det gikk ikke mer enn et år 
etter bygginga at man valgte å legge fliser over «papptaket»  
p. g. a. lekkasje. Gjennom årene er mye blitt gjort: selvfølgelig 
beising, maling o. l. Men også større ting, som utskiftinger i gulvet 
i kirkerommet ved råteskade, utskifting av bunnsviller ved råte 
eller maurangrep, nye vinduer, avstiving og ny kledning av tårnet, 
bygging av vedskjul 2 ganger. Innsetting av feierluker og repara- 
sjoner av pipeløp, oppussing av de forskjellige rommene. For 
ikke å snakke om at flisene på sørsiden av taket ble skiftet i 
2004. Men den alvorligste saken dukket opp allerede i 1967. 
Ombygginga i 1959 gjorde noe med bygget. Skillevegg mellom 
kirkerommet og det som nå er peisestue i tillegg til tyngden av 
et gulv i forbindelse med hemsen skapte etter hvert utglidninger 

SPORTSKAPELLET PÅ HEIA 80 ÅR!

I 2018 er det 80 år siden Sportskapellet på Heia ble innviet. Undertegnedes mening var opprinnelig å 
skrive en artikkel om kapellets historie. Men materialet er så rikt og omfattende at det måtte deles på 
fire! Én artikkel i hvert nummer av Åssiden Nytt i 2018. De tre første artiklene dreide seg om tiden fra 
første planlegging til ombygginga i 1959. 

4. del: 1959 fram til i dag.

Vi går oss en tur til Tverken så vi er fullstendig kverken, 
det er ikke rare stælken som kommer vel fram til slutt. 

Men når vi her i ring rundt peisen samlet er, og gnager på pølser, lumper og klær,                                               
ja da er humør på topp.

Da er nok jeg ser´u, ser´u
like trøtt som deg, ser´u, ser´u, 

d´ække no´ forskjell på deg og på meg.

Når vi skal opp om morran, vi fryser så det ikke går´an, 
men jentene de går forran og vekker oss med bråk og støy. 

Og mens jeg nå søvnen ut´a øya gnir og tørker av trynet et sabla grettent flir,                                                     
da synger jeg denne sang: 

Da er nok jeg ser´u, ser´u 
like trøtt som deg, ser´u, ser´u,

 d´ække no´ forskjell på deg og på meg.
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i konstruksjonen. Siv.ing. Stener Sørensen konkluderer etter be-
faring med at Taket er sunket inn og veggene skjøvet ut. Det kan 
bli vanskelig å dra veggene inn igjen på grunn av deleveggen 
som er satt opp. Dette ble både en stor, dyr og langvarig sak, og 
først i 1973 sier årsrapporten: Joar Kristiansen og Terje Hontvedt 
har båret inn til kapellet og montert 3 store jerndragere som er 
satt på plass i himlingen i kirkesalen for å hindre utglidning av 
veggene. Vi er alle glade for at dette lenge planlagte arbeidet 
nå endelig er avsluttet. Helt avsluttet var nok ikke denne saken. 
Fremdeles er dette noe styret må ha i tankene. 

Administrasjon
Administrasjonen av Sportskapellet er et interessant kapittel. 
Kapellstyret hadde ansvaret de første ti-årene, og styret var 
ledet av en prest. Imidlertid forandrer tidene seg, det er ingen 
selvfølge at prester skal bruke sin tid på denne typen arbeid. En 
gudstjeneste skulle den gang ledes av en prest, og byen hadde 
et begrenset antall av dem. Ungdommene som var blitt gitt et 
avgrenset ansvar gjorde en flott jobb, men hovedansvaret tillå 
styret. Da Åssiden kirke ble innviet i 1967, tilhørte ikke kapellet 
lenger Bragernes sokn, men Åssiden. I 1971 tilbød Åssidens diakon 
Oddvar Ripegutu seg å hjelpe med å skaffe prest og organist. 
Imidlertid besluttet styret i 1973 å ha lekmannsmesse og prest 
2.hver søndag. Prostiet påtok seg å skaffe prester. Omtrent samti-
dig flyttet Ripegutu, og kontorfullmektig i Åssiden menighet Eva 
Kreutzer overtok ansvaret med lekmannsmessene og administra- 
sjonen av utleie. Hun gikk av med pensjon i 1996, og Åssidens 
nye kontorfullmektig Eva Trogstad tok over. Da alle menighetenes 
administrasjon ble samlet i byen i 2006, tok hun administra- 
sjonen av Sportskapellet med seg dit. Etter som tida har gått, er 
dette blitt vanskeligere å få gjennomført. Mister man historien, 
mister man gjerne også sammenhengen. 

Sportskapellet 80 år
Å sammenfatte en 80-årig historie på 4 artikler er en umulig 
oppgave. Historien om Sportskapellet er blant annet historien 
om svært mange trofaste mennesker. Hyttebøkene forteller om 
ungdom i 1960-årene - som 50 år etter sitter i styret. Noen har 
opp igjennom årene sittet i styret så lenge at man nesten mistet 
oversikten. Én har vært organist ved gudstjenester i 47 år. Dram-
men Y´s men var i mange år viktige brikker i dugnadsarbeidet. 
Mange har vandret til gudstjeneste i all slags vær ved alle års-
tider nær sagt hele livet.
 
Kanskje den beste sammenfatningen er å minnes alle jubileums- 
feiringene av kapellet. 5-årsjubileet i 1943 ble egentlig ikke 
feiret med annet enn en stor basar for å nedbetale gjelden. Den 
første virkelig store feiringa var 25-årsjubileet 30. januar 1963. 
Biskop Dagfinn Hauge, kapellan Arne T. Wisløff og organist (og 
bokhandler) Ragnvald Lauritzen deltok, og pengegavene strøm-
met inn. Så ble det feiret både 30- (prost Gjesdahl og Lauritzen), 
40- (biskop Hauge, prost Ingebrigt Dahle, sokneprest S. Osberg 
kapellan S. Unneberg, Egil Vedal ved orgelet og Hill Sing fra 
Åssiden kirke), 50- (biskop em. Hauge, prost K. D. Anthonisen, 
kapellan A.Skaatan) og 60- (biskop Osberg, fung. prost T. Lalim, 
kapellan R. Rolfsen J. Fevang ved orgelet) –årsjubileum med stor 
festivitas, før man tok et par tiårs pause fram til 80-årsjubileet 
nå i 2018. Og med det passer det å avslutte denne artikkelserien 
med nok en ungdommelig takk fra hytteboka, 1968:

Vi har hatt det knærst, slett ikke så verst.                                                                                                                           
Alle koste seg og lo, vi kom nesten ikke til ro.                                                                                                       

Stedet har vi meget kjær selv om skya over var svær.                                                                                            
Vi tar gjerne nok en tur bare leder´n ikke er sur.                                                                                                   

Takk for oss! Nå drar vi til Moss!

                       Av Kirsten Nilsen  MR-leder

P. S. En stor takk til tegner og forfatter Hilde Diesen, som har latt oss få bruke hennes fabelaktige tegning av Sportskapellet!

Juleturné med 
Drammen International Gospel Choir

 Musikalsk leder: Sven Jøran Michelsen - Piano: Trond Akerø-Kleven
 Bass: Espen Hauge - Trommer: Anders Viken - Div.instrumenter: Joseph Angyal

Billetter på Ticketmaster eller ved inngangen.

Christmas  time                 
        

2018

Åssiden kirke 2.12
Konnerud kirke 5.12

Slemmestad kirke 11.12
Asker kirke 16.12

kl. 19.00 - Pris: 275 kr
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FLYGELFONDET
Gaver kan gis på menighetens  
kontonummer 2220.14.83615
Husk å merke gaver med  
«Flygelfond»

Frisør og fotpleie på Åssiden 
Seniorsenter  Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av 
spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem
Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748

SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:            
MANDAG OPPDAGER   (1-2 KLASSE)   17.30                 
MANDAG HANDICAPSP.  (ALLE ALDERE)  19.00                
TIRSDAG STIFINNERE  (3-4 KLASSE)   18.00       
ONSDAG ROVERE  (16-25 ÅR)   19.00                          
TORSDAG VANDRERE  (5-10 KLASSE)   17.00                                  
LØRDAG FAMILIESP.     1. GANG I MÅNEDEN.      11.00-13.00

Alle møter er vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  
For ytterligere info, ta kontakt på tlf.: 916 29 302 eller på 
mail: runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD:
Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe tilbake til de eldre i bydelen. En fredag i måneden arrangerer vi «Hyggekveld» i 
Seniorsenteret. Vafler og kaffe blir servert og det er utlodning med mange flotte premier. Speiderne sørger for gratis transport t/r for 
de som bor på Åssiden. Det er bare å ringe 91629302 dagen før arrangementet. Siste Hyggekveld for i år er Fredag 14. desember 
med Sissel og Borgar fra Vestfossen. Vi starter som vanlig  kl. 18.00

HYTTETUR TIL  «SPEIDERLY»
Weekenden 2-4 november var det hyttetur til «Speiderly». Vi var ca 20 store og små som hadde en flott weekend sammen. 
I flott høstvær med mange plussgradet hadde vi blant annet en del speidere som tok en dukkert i Gamledammen. Vi hadde  
orienteringsløp, grill-kos i grillhytta og masse andre aktiviteter. Ledere på turen var Ingunn Sevlejordet, Tore Johannessen og  
Ole Jørgen Havellen Simonsen.

JULETREFEST
Speidernes Juletrefest avholdes i menighetssalen, Åssiden Kirke Fredag 4. Januar 2018 kl. 18.00. Det blir speideropptagelse,  
underholdning fra speiderne, andakt, gang rundt juletreet og selvsagt får vi besøk av Nissen. Påmelding til Runar på tlf. 91629302 
senest 28. desember

Nytt logo møter besøkende  
til Speiderly.
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Vi har ledige plasser!
 

Vår lille og trygge barnehage ønsker ditt barn velkommen
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Åssiden menighets barnehage
  Åkerveien 2
  3024  DRAMMEN
 
  Mobil:      979 61 663
  Tlf.:           32 98 91 60
  Avdelingsmobil:  416 72 830

TORSDAGSTREFF
 

Vi starter opp med Torsdagstreff igjen etter juleferien  
torsdag 10.januar. Alle som kan komme, er velkommen  
– enten du har vært med mange ganger før eller ikke. 

Programmet på Torsdagstreff er i hovedsak slik: Fellessang 
og åpningsord, trim, tema eller sang og musikk, bevertning, 
opplesning el.l og utlodning.

Kirkebussen henter de som ønsker å være med. Vi har en 
liste over de som skal ringes til på torsdags morgenen, for 
å høre hvem som blir med. Ta gjerne kontakt om du ønsker 
å være på denne listen. (henting gjelder i utgangspunktet 
innen Åssiden sokn og Landfalløya)

Diakon Tjøstolf A.Vittersø

Etter å ha vært idrettsprest i 
Tunsberg bispedømme i ca. ett år, 
dvs. i 1957, ble jeg oppringt av 
Politiet i Drammen. De skulle arr- 
angere et orienteringsmesterskap 
for politifolk fra hele Skandinavia 
like utenfor Drammen. Men en av 
dem som skulle delta var plutselig 
avgått ved døden. Derfor spurte de 
meg: «Kan du komme ut i skogen 
å holde en kort minnetale like før 
mesterskapet begynner?». Det måtte 
jeg jo si ja til. 

Ikke lenge etterpå våknet jeg en morgen og gikk litt søvn- 
drukken ned for å se om noe lå i postkassen. Der fant jeg et brev 
som var høytidelig påtrykket «Nedre Buskerud sorenskriveri»  
– Kanskje ikke så rart at jeg skvatt litt og måtte gni meg i øynene 
da jeg så det som lå inni konvolutten: Et høytidelig dokument 
med teksten: 

DOM:
Statsadvokaten i Buskerud og Opland har utferdiget tiltalebeslut-
ning mot Carl Wollert Krohn-Hansen til fellelse etter Straffe- 
lovens § 242, 1. ledd, som setter straff i fengsel inntil 3-tre  år for 
den som hensetter en annen i hjelpeløs tilstand eller medvirker 
hertil. Retten finner det bevist at tiltalte forut for Politimester-
skapet i Orientering i Drammen 14. september1957, ydet støtte 
til nevnte arrangement og hermed hensatte arrangøren, Dram-
men Politis Idrettslag, i en åpenbar hjelpeløs tilstand, idet de 
ikke ser seg istand til å beskrive sin takknemlighet.

Retten finner tiltalte skyldig etter tiltalen, og han blir å dømme 
etter Straffelovens § 242, 1. ledd. I skjerpende retning har retten 
lagt vekt på at tiltalte, ved å medvirke til å gjøre PM i orientering 
1957 så overmåte vellykket, har satt Drammen Politis Idrettslag 
i fare for å bli påført lignende arrangements i framtiden. I for- 
mildende retning finner rette intet å bemerke. Domsslutning: 
Carl Wollert Krohn-Hansen dømmes for forbrytelse mot Straffe- 
lovens § 242, 1. ledd, til livsvarig vennskap med politiet i Drammen. 
Dommen er enstemmig.

Jeg måtte svare i samme stil:
Til politiet i Drammen, ved herrene Rolf A. Olsen, Kjell Jondahl,                                                                          
O. Juveli, Hans Brekka og Per Barkås.

Ad domsavsigelse mot Carl Wollert Krohn-Hansen etter Straffe- 
lovens § 242, 1. ledd. 
Da jeg skjønner at dommen er inappellabel, godtar jeg den 
herved. Jeg kan likevel ikke la være å påpeke det urettferdige i 
domsavsigelsen, ettersom straffen ikke står i minste forhold til 
gjerningen. Men til tross for det tror jeg aldri noen har mottatt 
sin dom med større humør og bredere smil. Hadde det ærede 
politiet vært oppmerksom på, at domfeldte er i besiddelse av 
en meget temperamentsfull folkevogn, er det mulig at dommen 
var blitt betinget. Peker ikke det i formildende retning? Uten å 
være hevngjerrig håper jeg snart rollen kan skiftes om, så jeg får 
den glede å dømme Politiet i Drammen, ikke bare til livsvarig, 
men til evig vennskap med kirke. 

Med forbindtlig hilsen Carl Wollert Krohn-Hansen (tidligere  
ustraffet.)

Dessverre glemte jeg å legge doms-erklæringen: «Evig vennskap 
med Drammens politi» i bilen min. Noen måneder senere kom 
jeg bilende fra Oslo. Jeg hadde vært på prestenes generalfor-
samling. Der hadde Schjelderup/Hallesby helvetes-debatt vært 
ett av temaene. Mitt humør var deretter!  Da jeg kom ned til 
fjorden og skulle svinge til høyre for å komme inn i Drammen, la 
jeg ikke merke til skiltet med 40 km. og kjørte videre i nærmere 60 
km i timen. Rundt en sving ble jeg stanset. Ca. 20 unge politifolk 
stod der for å opplæres i å ta fartssyndere. Også Børge Lillelien, 
som den gang var journalist i Drammen, stod der klar med sitt 
fotografiapparat. Da han oppdaget at det var meg, sa han med 
et smil: «Jeg hadde tenkt å ta et bilde og sette det på første side 
i avisen, men ikke siden det er deg.»   Penger til å betale boten 
hadde jeg ikke på meg. Neste dag måtte jeg derfor gå innom 
politistasjonen. Der fikk jeg snakke med nestkommanderende. 
Det første jeg sa var: «Jeg beklager». – Han svarte smilende: «Ja, 
du beklager. Ikke gjør det en gang til».  -Ingen bot å betale!
 
Enda en gang lønte det seg for meg å være dømt til evig venn-
skap med Drammens politi. Det var på en lørdag I 1960, - min 
siste dag i Drammen før jeg skulle flytte til Bergen. I den trav-
leste tiden på dagen måtte jeg innom en sentral forretning for 
å hente en pakke som lå klar for meg. Men jeg fant intet sted å 
parkere bilen enda jeg flere ganger bilte rundt kvartalet. Plutse-
lig oppdager jeg en stor lastebil som stod dobbelparkert utenfor 
den forretningen jeg skulle inn i. Da tok jeg sjansen på å plassere 
min lille folkevogn rett bak lastebilen,- sprang inn i forretningen 
hentet pakken og løp ut igjen. Det hele tok bare 2-3 minutter. 
Men da var lastebilen forsvunnet. Jeg var så vidt kommet meg 
inn i folkevognen min da jeg hørte en sint politimann rope ut: 
«Hva er dette for en måte å parkere på! La meg få se sertifika-
tet ditt». Da han så det kom smilet frem i ansiktet og varmen i 
stemmen: «Er det idrettspresten! Ikke gjør det en gang til».
 
Det var tydelig at ledere i Drammens politi hadde moret seg 
både over sin egen «domsavsigelse» over meg, og også mitt 
svar, og derfor latt alle politifolkene i Drammen få høre eller lese 
disse brevene.

Av Carl-Wollert Krohn-Hansen, Hamar, bosted Drammen 1956-60.

Carl-Wollert Krohn-Hansen (ansatt som idrettsprest i Tunsberg 
bispedømme 1956-1960, bosatt i Drammen disse årene.)

«Dømt» til livsvarig vennskap med Drammens politi
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FRIVILLIGE TJENESTER   
 
Vi trenger mange frivillige medarbeidere til ulike oppgaver 
i menigheten vår. På oppslagstavla i gangen utenfor 
menighetssalen er det informasjon som viser behovet for 
nye medarbeidere. Ta gjerne en kikk på denne plakaten når 
du er i kirken. 

Jeg vil denne gangen nevne at vi også har behov for sjåfør 
til kirkebussen. Vi har p.t to stykker som deler på kjøring for 
Torsdags-treff, men det hender at de ikke kan og da  
er det behov for «vikar». 

Og – TUSEN TAKK til deg som allerede har tatt på deg 
en oppgave i menigheten.

Mvh diakon Tjøstolf A.Vittersø

Som mange sikkert vet, gikk jeg over i pensjonistenes rekker 
i 2016. jeg sluttet absolutt ikke å jobbe (var det likt seg) 
men foretok bare annet enn å være i kirken til daglig, med 
verktøykassa eller annet. Iblant fikk jeg forespørsler om å 
trå til i gamlejobben som vikar og det var trivelig.

Så laget det seg slik at jeg ble forespurt om et litt lengre 
vikariat, som altså resulterte i at nå flyr jeg rundt i gangene 
her igjen. Siden mai måned, faktisk. Det har blitt stilt 
spørsmål om jeg har tenkt å gå igjen her i huset, men jeg 
har ingen planer om det. Jeg har ikke en gang tenkt å bli et 
gjenferd med det første.

Ungene i barnehagen vår har slått fast med den største 
selvfølge at jeg er jo en gammel mann og man kan ikke 
motsi dem på det. De har rett. Selv om jeg slett ikke føler 
meg slik. Jovisst forteller fødselsåret mitt at jeg blir 70 neste 
år, men det er bare et uunngåelig faktum når man lever 
lenge nok. Og det ser det ut til at jeg gjør, så langt. Det er 
sunt å holde kroppen og hodet i gang har jeg hørt og jeg 
gjør mitt beste. 

Jeg vet ikke hvor lenge jeg blir denne gangen og er for-
beredt på at jeg om ikke lenge vil gå av med pensjon for 
andre gang. Det er helt greit, men som første gangen vil jeg 
savne både staben og alle de flotte menneskene jeg møter 
gjennom jobben. Både som kirketjener, litt vaktmester og 
alt mulig mann, redaktør og hva det ellers skulle bli behov 
for, har jeg hatt enestående år i Åssiakjerka. Ville ikke vært 
tiden for uten. 

 

Jeg retter derfor en stor takk til dere alle for å ha gitt meg så 
mye glede og således gjort mitt virke til noe langt mer enn  
bare en jobb. Tusen takk.

Med takknemlighet,
Tom Stefan 

Kirketjener 2 og (snart) pensjonist 2

Helgen 2. og 3. februar inviteres alle som fyller 8 og 9 år i 2019 
til Tårnagenthelg i Åssiden kirke! Vi skal spise god mat, løse 
mange mysterier, få nye venner og bli bedre kjent med – og 
i – kirka vår! Invitasjon kommer i posten, men sett av datoen 
allerede nå. Håper vi sees!

Vil du være 
med på å løse 
mysterier? 

Lørdag 10/11 var det endelig klart for å ønske nytt konfirmant-
kull velkommen til Åssiden kirke! 36 spente unge kom listende inn 
dørene, kledelig beskjedne de fleste av dem – noe som ganske 
så fort gikk over. I tillegg til Jon prest og Trond organist var 8 ung- 
domsledere også på plass for å gjøre dette til en godt oppstart 
for konfirmantene. Og det umiddelbare inntrykket er at de lyktes 
med det.

Noen leker som fikk latteren fram, en sang hvor guttene virkelig 
kunne slå seg løs og litt informasjon rakk vi før vi så smått 
begynte opplæringen. En rask tur innom 4 forskjellige tema ga i 
alle fall et innblikk i hva vi skal fordype oss i fram mot konfirma- 
sjonsdagene i september. Fruktpausen midt på dagen ble brukt 
til å bli litt bedre kjent, og inntrykket av at dette blir et meget 
hyggelig kull å være sammen med ble bare mer forsterket gjen-
nom gode samtaler med reflekterte ungdommer.

Da konfirmantene gjorde seg klare til å gå lød det: Nå gleder jeg 
meg til gudstjenesten i morgen!

Og gudstjenesten dagen derpå ble en flott blanding av høytid 
og humor. Konfirmantene fikk bibelen sin og ryktene sier at de 
allerede er godt i gang med å utforske den.

Vi, og i særdeleshet kateketen, gleder seg til fortsettelsen!

På forespørsel fra noen som ønsker å be for konfirmantene med 
navn, trykker vi fornavnene på alle konfirmantene. Det er en flott 
og viktig tjeneste å be for konfirmantene og konfirmantarbeidet, 
og det er en god trygghet for meg som kateket å vite at vi er 
omsluttet av forbønn!

Årets konfirmanter er:
Marcus, Iselin, Martine W, Henriette Sofie, Stian, Emilie, Markus,  
Aleksander, Sofie, Vilde, Mille, Sigurd, Tobias, Nicolay, Marthe,   
Isabel, Henrik, Martine, Andrea, Maria, Dina Marie, Moritz, 
Maren, Julia, Nora, Chiemeka, Frida, Kristoffer, Sondre, Sebastian, 
Louise, Sandra Mi, Pauline og Linn. Legger også ved et bilde, så 
kan dere jo se om dere finner ut hvem som er hvem ☺

        

 

 
  

VELKOMMEN TIL 
SPRÅKTRENING I NORSK 

 
Adresse: Åssiden kirke, Åkerveien 2 

 
Vi samles vanligvis i «kirkestua» som er i 

underetasjen 
 
 

Mandager: Kvinnegruppe 
kl 13.30 – 15.00 

 
Tirsdager: For alle 
kl 17.30 – 19.00. 
(kom når du kan) 

 
 

Kontaktperson: 
Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø 

- mobil 988 78 088 
 
 

        

 

 
  

VELKOMMEN TIL 
SPRÅKTRENING I NORSK 

 
Adresse: Åssiden kirke, Åkerveien 2 

 
Vi samles vanligvis i «kirkestua» som er i 

underetasjen 
 
 

Mandager: Kvinnegruppe 
kl 13.30 – 15.00 

 
Tirsdager: For alle 
kl 17.30 – 19.00. 
(kom når du kan) 

 
 

Kontaktperson: 
Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø 

- mobil 988 78 088 
 
 

Det går mot jul igjen. Sannelig ikke lenge mellom hver gang.

14 15ÅSSIDENNYTT NR.  4 -  2018 ÅSSIDENNYTT NR.  4 -  2018



Alle eldre som har hatt bibelhistorie i  
skolen husker fortellingen om Moses som 
ble dradd opp av vannet av faraos datter.
 
Israelfolket levde i trelldom i Egypt. Farao 
fryktet at israelittene skulle bli så mange 
at de ville bli en trussel mot ham selv og 
hans folk. Derfor bestemte han at alle 
guttebarn født av israelske foreldre skulle 
kastes i Nilen.

Et ektepar av Israels folk, Levi stamme, fikk 
en sønn som ble et vakkert barn. Moren 
gjemte ham i tre måneder. Da kunne hun 
ikke gjemme ham lenger. Derfor tok hun 
en kiste av papyrusrør, la gutten i den og 
satte den ut i sivet ved breddenav Nilen. 

En datter av farao kom til Nilen for å bade. 
Hun fikk se kisten og fikk en av ternene 
sine til å hente den opp. I kisten lå det 
gråtende barnet. Faraos datter syntes 

synd på barnet. Hun skjønte at barnet var 
av Israelsfolket.

Søsteren til den lille gutten hadde sett det 
hele og spurte faraos datter om hun skulle 
finne en kvinne som kunne amme gutten. 
Guttens mor ble hentet og hun fikk opp-
gaven med å fostre opp sin egen sønn. 
Da gutten ble stor, gikk hun til faraos 
palass med ham og siden var han som 
en sønn for henne. Hun kalte ham Moses 
«for jeg har dradd ham opp av vannet», 
sa hun. Moses, Môsje, er hebraisk og betyr 
«dradd opp», «berge». På bildet ser vi mor 
til Moses gjemme seg i sivet, faraos datter, 
ternene og den lille guttens søster. Den lille 
gutten har blå øyne!

Bildet er fra Arne Fjelbergs Bibelhistorie 
for folkeskolen, 1962. Det er ikke signert 
og heller ikke blir det oppgitt i boka hvem 
som er kunstneren.

Dradd opp av vannet

ALLTID HER FOR

ADR Vårveien 20
24T 32 83 38 20

WWW buskerudbegravelse.no

PREP
Prevention and Relationship Enhancement Program

PREP
Kommunikasjonskurs for par

© Copyright Modum Bad

PREP
Prevention and Relationship Enhancement Program

PREP
Kommunikasjonskurs for par

© Copyright Modum Bad

Onsdag 23.januar kl 18-21.30, torsdag 24. januar kl 18-21.30  
og lørdag 26.januar kl 10-15 2019

Pris kr 1200; pr par inkl 3 kursdager, kursmateriell og  
mat og drikke

        
PÅMELDING INNEN 14.JANUAR TIL DIAKON BEATE SCHMIDT

bs798@kirken.no eller tlf 32989285
      

Arrangør: Konnerud,Skoger og Mjøndalen menigheter

KONNERUD KIRKE
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Døpte
Ella Linnea Michelsen
Jonas Tollefsen
Amara Bjørndalen
Ken Andre Hardt
Noah Kvåvik Pedersen
Tobias Grud Foss
Henrik Torsrud Andreassen
Lotte Hjalming Foss
Moritz Albrecht Rüdiger
Jenny Skage Johansen
Liam André Stensøy
Vilde Sundal Melaaen
Conrad Skjeie Lennavik

Vigde
Monica Nordby og Sven Arvid Østlid

Døde
Unni Marie Jørgensen
Grethe Bentsen
Kjell Olav Olsen
Ulf Tyrolf Hartmann Jakobsen
Jens Einar Andersen
Nina Helmer Syvertsen
Randi Berg Næss
Kari Skullerud
Grethe Anny Hansen
Arild Nilsen
Reidun Olsen
Fred Arve Pedersen
Hermod Paul Edgar Birkeland
Mette Undersrud
Ingeborg Kjellevold

KIRKEKALENDEREN NR. 4 – 2018
Søndag 09.12 – 2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
 Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 11.12
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 14.12
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 16.12 – 3. søndag i adventstiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Anders Eidsten Dahl
 Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 18.12
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken 

Fredag 21.12
Kl. 08.45  Morgensang i kirken 

Søndag 23.12 – 4. søndag i adventstiden
NB: Ingen gudstjeneste
Kl. 22.00  Midnattskonsert i kirken ved Drammen International Gospel   
 Choir

Mandag 24.12 – Julaften
Kl. 11.00  Gudstjeneste Drammen Helsehus – Fløya ved Jon Jørgensen
Kl. 11.00  Gudstjeneste Saniteten bo- og behandlingssenter ved Dag   
 Kaspersen
Kl. 14.00  Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 16.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 25.12 – Juledagen
Kl. 11.00  Høytidsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Dag Kaspersen  
 og Trond Akerø-Kleven

Onsdag 26.12 – 2. juledag / Stefanusdagen
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Torsdag 27.12
Kl. 16.00  Menighetens juletrefest i menighetssalen 

Søndag 30.12 – Romjulssøndag
NB: Ingen gudstjeneste

2019

Tirsdag 01.01 – Nyttårsdagen / Jesu navnedag
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Fredag 04.01
Kl. 08.45  Morgensang i kirken
Kl. 18.00  Speidernes juletrefest i menighetssalen

Søndag 06.01 – Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven.  
 Vokalgruppen synger
 Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 08.01
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 11.01
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 13.01 – 2. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
 Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 15.01
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 18.01
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 20.01 – 3. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken med fokus på klima ved Dag Kaspersen og  
 Trond Akerø-Kleven
 Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 22.01
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 25.01
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 27.01 – 4. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00  Familiegudstjeneste ved Jon Jørgensen og vikarorganist.   
 Minigospel synger

Tirsdag 29.01
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 01.02
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Lørdag 02.02
Kl. 12.00  Tårnagentsamling i menighetssalen og kirken

Søndag 03.02 – 5. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00  Misjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond  
 Akerø-Kleven. Drammen International Gospel Choir synger
 Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen
Kl. 19.00  Åssiden kirkeforum i menighetssalen. Kulturprogram ved Trond  
 Akerø-Kleven

Tirsdag 05.02
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 08.02
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 10.02 – 6. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste / Misjonsdag i kirken ved Jon Jørgensen,  
 Reidun Andersen Weberg fra NMS og Trond Akerø-Kleven.  
 Gospel Tweens synger

Tirsdag 12.02
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 15.02
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 17.02 – Såmannssøndagen
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven.  
 Bibeldagen
 Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 19.02
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 22.02
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 24.02 – Kristi forklarelsesdag
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Tirsdag 26.02
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Fredag 01.03
Kl. 08.45  Morgensang i kirken

Søndag 03.03 – Fastelavnssøndag 
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Alt nattverdbrød som brukes i  
Åssiden kirke er glutenfritt.

VIVO DRAMMEN AS
ØVRE TORGGATE 9, DRAMMEN

Heidi og Tore
TELEFON 32 83 52 95
DRAMMEN@VIVO.NO

Bøker
Gaver
Hobby

VI FLYTTER TIL FOLKETS HUS
INNGANG FRA ST. OLAVS GATE

ÅSSIDEN TEN SING
 
Åssiden Ten Sing er godt i gang, og forrige torsdag var det ni engasjerte 
ungdommer på øvelsen.
 
Alle hjelper til med å rigge opp lydanlegget, og flere får prøvd seg som 
teknikere mens koret synger. Vi har to bandgutter som også kan synge 
og rappe, tillegg til å ta ansvar bak miksebordet mens vi venter på det 
nye trommesettet (som er bestilt). Dansegruppa har startet opp med 
koreografi av nyutnevnt danseleder, og i pausene er det «åpen scene» 
og allsang til diverse hits. Vi er en positiv gjeng med energi og musikk-
glede som gjerne vil bli flere!

God Jul og 
Godt Nytt År
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Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  .....................................................32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00
E-post: post.drammen@kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: .............................................32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ..........................32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: .....................416 72 830
Seniorsenteret:  ...................................................32 80 99 90
Frisørsalong:  ........................................................920 20 748
Fotpleie:  .................................................................924 21 719

KIRKESKYSS
 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester  
eller på formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste  
søndager: ring 32 98 92 08 kl 10.00 på søndagsmorgen.

Aassidenmenighet.barnehage@drammen.kirken.no

God Jul

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR

Sokneprest  
Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven 
susanne@akero.no
Mobil: 997 37 763

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud
th347@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 91 60 
Mobil: 979 61 663

Menighetsprest  
Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Mobil: 924 63 645 

Kirketjenervikar  
Tom Stefan Fraczak
Mobil: 489 59 607

Pedagogisk medarbeider  
barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Organist 
Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04

Kontorfullmektig / Leder 
Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08

Pedagogisk medarbeider  
barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Diakon 
Tjøstolf Andreas Vittersø
tv452@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088

Leder seniorsenteret  
Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Pedagogisk leder barnehagen 
Marita Sæther
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Trosopplærer 
Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 


